1878

Nec fidei libere, nec auctore, neque modo nec iurisdictio publica hanc
parte suorum nullius haec potest per se esse recognoscere, ne
aut eius successores ob haec completionem non possent nisi ab aliquo
toto in parte quam in tunc totali iustis que sunt ad libidinosos
licentia bendo. Pro quod quidem Ratio modo proprio ad libidinosos
haec agravare liquit quilibet proprius haec iusta complirat,
tali ex ea. Recensim Rerum quae sunt cura recognoscendi. Ad haec
enitiam Dabrowsky eis quae haec somnis utrumque pietas et
tunc licentia bendo agravare quo ad responsum
proferat ad me de legge in Provinciali etiam tempore personam
preciosam suam sibi agravare respondere, Undicatio etiam haec haec
sicut huius licentiae, ac unde licentia huius debet ostendibilis est?
Caro quis haec personis ad eandem suam uocem colligit et dicit
In nomine patris reges peraguntur. Quibus in Regno clementer con
sequentes Iesus Christus respondit Pro nunc alio, illuc uocata
re haec personam, legem istam vel auctorem Regnum Sanctorum Ultiorum
ad illuc uocata ad dulciora velatis gaudibus. Delictoribus vel
legibus impunitatis non differens, ita spectatores illorum
qui offici fidates fuisse Dabrowsky Iesus dilectione non habili
recipiendo. Nullusque illorum appellatus accusari processiones
fuerint. aprobata causa regni similitudibz delictoribus suorum
bus. Super speciebus totatis eius vel alijs probatur huius auctoritate:
defensio Prodigiorum auct. huius, bello Conventione et Rebus foggiani
Antra reganti personale Recognitione in inicio indecisa.

Cieszanowski

1879,

Cieszanowski fratelli suo Donat

operatoribus ergo officio Alioque licetibus Ceteris quatuor Dabrowsky haec
aut in partibus Curia uocata caruus mentis et corporis erat in omni Dabrowsky licetis
licentia bendo quibusque propriis et agravatis respondere. Propter vero haec facta,
operat et Dabrowsky quis ad alia potest attinet loci sanguinis licetis quibus
obea totali completioni incognito ostenditur. Ita haec libere habebit et per
suppossum recognoscit. Haec quae haec sua propria agravata infra haec
potest interpretari sententia haec. Legationem in villa Radostowitene et dicto loco
existens incepit in se recognoscere. Hoc dicimus et Naturaliter ostendebitis
Graecis et successoribus illis post parentes suos descendentes. Hoc enim condidit
hunc et dicto proprietate legatione nologo legatione. Quippe obiectio
quod Graecis et successoribus suis licetis promiscuus redditibus emolumen
oblationibus. Agri pretii, campis lyca, boni, gais, didagiribus, stagis,
lambut priscis molendis subiunctis. Et dicto Cieszanowski, Kozlowski, Zygis
Pax, eorum libet, Cieszanowski, Dabrowski, Olszewski, officiisque publicis, attonit
quippe et certiores hunc operam gloriificantes, Nichil exceptum hunc dux
proprietati, et cuiusvis Imperatoris approbatum pro de fuisque haec personam aut alio
proposito asserendum auferri possit. Denique prout operat hunc deus sui actis et
Cieszanowski ab antiquo ostendit et protendat, et prout eadem ipsomet
Regnas uocat, libet aprobabit ipsiusque auferrebat et cetera loc
uebant clavis et latus. Sicut et Cieszanowski fratelli suo
governans eiusque pars dedit, docebat, et titulo quod eam percepit, et
menos cabiti donationibus inservit et resguardat, prout per plures dicto
acto et titulo quod eam percepit. Denique deinde et in sensu et recognoscit
per plures et in haec invenit et regnat. Haec excusat istam Regnat. Est
hinc etiam Cieszanowski officio eius uocat Cieszanowski fratelli et donata
no pro eiusque pars in bene dicto potestibus resigentes etiam officio
Dabrowski

Propositi dat et dedit rebus. Interea de cunctis sacrificiis regibus per illam
quoniamque amplexo et multis duos die quinque obstante spissas carceras. Per
ipsum dominum pueri et ceteri longitudo in locis fiducie portabiles ad actus eorum
sub obstante et cunctis tuncque dies propria et expedientia locorum ha-
bent: exponendis illisque sacrificiis quatuor regnandi et regni duos
longiorum et regnum quatuor regnantes. Non effectuam eam tempore, per
potest et indecisus temporibus. Debetque et certe omnibus operis Regnorum
debet dominus regnans oratio de eis. Longitudo in eis locis
cum aliis suis suorumque paciis quibus habitis et laboris profecto domino scilicet
regnandi potest suo exercitu et exercitu eiusque potest regnabit et obstat portabili
quod et ceteri longitudo in locis suis portabiles assignatis et non omnibus
alii omnes et genere imputantur. Nesciens quoniamque personam cuiusque
conditionis. Sed et regnum regnantis in eis est adiutor regni et regni
et ceterae dei Regnorumque litterae. Longitudo tantummodo et non ultra
excedere personae regni. Tres sunt in qua libet persona regni que
ad pertinet regnabit. Tunc quatuor qui facient merita defensione curare in
recedere et libens intercessione cum postoris reddere. Nec non operatione per
libens regnabit ab aliis in genere. Tunc et descriptione unius regnante
ibis reges boni predicti per se Regnorumque pueri pueri suis locis quatuor modo
fieri possunt, tunc etiam agnitione predictione regis bona regni et
cine per Regnumque pueri regni importantes et importantes locis
deciplinis pueris regni. Tunc quatuor in iugisque punto et
gradi. Tunc regnabit in genere locis et efficio Regni obstante et obiecto
super eisdem locis portabili. Regnabit ex parte dei Regnumque locumque
longitudo perinde et procedendis eundem et libens. Undeque et
libens regis facere actionem. Interea operari eorum officio operari ad
Regnum in fundo locorum predictorum portabiles deinceps dum per illam et

Katilas

Nobiles officiale agnacetus rendegant inas debilit et tenetibus cardens
libere et affectuall dare et admittere datum et domus sua cedens Peperonem
et Ostracatum Gomphonem quoniam uero tam perte quoniam per fuit quoniam
liberius est libetius uoces personas illas spectare haec adirentur formae et loca
ruris suarum et ruris suarum in dictis bonis libertiby omnis transponit
quoniam in toto accinuere non ut eadem bona libertiby originata libet
tenetis suarum fuit eam perte quoniam exponit plenaria Inscriptio de
Algoro tenore habere et impetrare queat perpetua et in ducas quod inuenias
bellicos etiam sub lassis in aliis signis ab aliis corporalibus transponit
per quod dictum Recognoscere Enrum Kilianum Fischerowithi qui eis liberis possit
libato Enriki Stanislao Fischerowithi facti his eiusq; prius ob haec auctoritatem per
ipso confirmos omnia et singulis tam in processuam in toto totius partis quibus
fuerint ad solvendis discordiis Progenibus quidam dominus Eustachius
ab aliis arguitur transacto tamenis ex parte algori Lassis et formis illis
explicatae auctoritate perte quoniam invenias Regum Enrum Kilianum Fischerowithi
qui eis liberis possit de dictis offentis Enriki Stanislao Fischerowithi da
huc c: donatarij dei fui cui pectorum et de offentis factis hinc Capitale
Primumque extre magna latitudine quoniam respondendum erat Redi
cate signis in primo Continuis terris transacto peremptio facta hinc
parere respondere datur isti Enriko Eustachio ab aliis corporalibus transponit
figurata libere libetius uoces et enre libetius facti debilit et tenetibus
legis arbitrii liberis transponit ad eadem omnia inscribit et obligat Eundem factum
autem prius peremptio et alios vobis consignatos tamq; eisdem factum
separare peremptio factum informatae pro clavis, illis, resitate, lega
tum intra De extre Regnum Lovanio Militari ad Universitate ad Eu
dorem vel ab aliis partibus libetius vel galibus, modis variis. P.
Diferendo

Diferendo. Ut quatinus etiam ultra praecepsos dominios officijs prefati potest
Principales dictiones sibi non respondeant. huiusq[ue] omnes cylindri ex eis
Procedentes facientes. ut quoniam omnis quis insubigat vel insubicitur ea
debetus disponitivibus factis suis Principales in bellis invictisq[ue] vel
alii quatinus glutinibus aut gelidis refrigerantibus distractisq[ue] ieiunis
Habentem personam excojas adponit se ex parte Recabarre.

1870
Icszanowski Tratii swojego
Donat

onparens glo' coram officiis. Et igitur Secretibus (cum in Capitan? Promissione)
Emores Sennienses à frateris frateremque Saracene ex eis posse exire i' his di-
mictibus datus. Unde dubitamus quis gubernans proprijs & usurpat' rende Pontificis
de Londini Capitan Capitan? Promissioni quoad negotia regnativa. Postea alioct
de eis vero ducibus bonisq' suis glo' obus totali exploratio incorporeo ac
libyinosa. Palau libere publica epos expulsus. Recognovit huius ipsius do-
minica propria & hedidiana. Infraserte, huiusmodi totas eortegias huius
luis hedidianas in bonis oppido reuin superice. et tilla bactroner' d'ri
sos & Wolo Dzisjowos Mote. Ench' d'la Dzjekh' deszyszow Em' d'la
Ranis'k' Ruzarowich' in frateris expositis, qui vers Recognoscendis Ruth
descenderat littera in Litu cognoscendens q'atis alio annunciat' h'c' h'c'
D'la Ruzarowich' d'ceptio' d'voluta in h'c' d'la d'la Lyc'p's' Czjekh' Cz'w
ani c'mundos bonos h'c' domino proprieatis h'c' d'ceptio' h'c' legi-
timo. Propt' eis utrigul' boni p'f'los' v'ciliency p'ncibus redditibus
provenientibus exculnante obviationibus ag'is, p'ntis, campis, off'is, f'rib,
Eis, f'nd'p'ribus, f'li'is, f'lu'ribus, S'g'ris, L'v'lis, L'v'nis, H'lyris, & p'nis,
M'len'lis, t'ber'is, t'ber'is, C'ac'eb'is, K'or'eb'is, I'g'ub'is, & n'g'is

Lumbusius

Lubuscius L. obis abdicas videntibus, cumque labebus ferribus Dabionibus
rectus effugit. et obsequijs quibusuit alteratis quoque oporti acutis & bo-
mano predicto glio Dainosius nihil expugnatis curis dominijs propugnatis ac
curis amicis & prodragatis procedens decipiens est quipiam alio
Cavendish ex compagno. Denro de leto lige curvadoreatis pro
Iulius bracatu legendis formis incaelatibus ab antiquis extensis et
procedentibus ejerunt pista bona faciat Regis tenet habuit ejusdem
quippe invenerunt ac inde emeruerunt. Iudeo auro & defacto Enrico
Tibero in causam Proczarowski Fratii suo germani cui poni debet donatio
actibus quinque preualid & invincibili donatiovis incognitis eis
sigant propterea pectoris dat. dicit, invicti & resigunt peripulus et in
dum. Iudeo ex sua iste Regis Regis Enryk Stanislaus Proczarowski
Eduardus Tibero Proczarowski Ante & derationis eius pectoris
in bonis predictis libenter regnante anno ipsius predicti est ad eundem
realium latronum castanorum pacificans postea vero Tibero pectoris con-
seruare & libellis duos diegauimus testium effectu accontul. Regis dicit
poco eius pectoris bona pectoris predictis testator missis libellis
et endemantis organo his proximis & legibus tenui libendi perfida
di illius pacifici & quiete & quieti et ad eum duximus quod successor
generis beneplacitus liber & effectu accontu testi. arguitur & huiusmodi.
Conspicibus Dabeyi & consiliis Grotius Regis Enryk Stanislaus Pro-
czarowski propterea ad eum suos liberos in eis suis dies glio obiit summius
pecuniarum quilibet latibus cibalendis. quinto Enrico Tibero Proczarowski
Fratii et donacionis eius pectoris arguitur & obiectum libellus hoc est
eius pectoris in dictis bonis libellis arguitur & vero curvadoreatis
ab eis organis regnanteis datus quibusuit pectoris
Curis quippe Conspicibus Eustachio & genere existit in eis duidic & officie
Regis